 PRODUKTDATABLAD
juni 2015
TEKNIKK AS OVERDEKNINGSLIST
Overdekningslist Myk                                                      Nobb modulnr.41997318
Side 1 av 3                                                                                                                           Informasjonen er tilrettelagt av
© Norsk Byggtjeneste AS
1. PRODUKTBESKRIVELSE, BRUKSOMRÅDE
Beskrivelse

Farger
Grå
Overflatebehandling
Tilbehørsprodukter
Source NOBB, 11/5/2024 3:27:20 PM
 PRODUKTDATABLAD
juni 2015
TEKNIKK AS OVERDEKNINGSLIST
Overdekningslist Myk                                                      Nobb modulnr.41997318
Side 2 av 3                                                                                                                           Informasjonen er tilrettelagt av
© Norsk Byggtjeneste AS
2. MÅLANGIVELSER / TEKNISKE DATA
TYPE HØYDE LENGDE BREDDE VEKT METER/BUNT
TEK 15 DLV15/200 15MM 2000MM 29MM 0,23KG 100M
TEK 20 DLV20/200 20MM 2000MM 29MM 0,26KG 100M
TEK 25 DLO25/200 25MM 2000MM 29MM 0,31KG 100M
TEK 30 DLO30/200 30MM 2000MM 29MM 0,34KG 100M
TEK 35 DLO35/200 35MM 2000MM 29MM 0,41KG 60M
TEK 40 DLO40/200 40MM 2000MM 29MM 0,48KG 60M
TEK 50 DLO50/200 50MM 2000MM 29MM 0,72KG 60M
TEK 60 DLO60/200 60MM 2000MM 29MM 0,86KG 40M
TEK 70 DLO70/200 70MM 2000MM 29MM 1,22KG 40M
3. MONTERING/UTFØRELSE
NS 3420-kode for utførelse
NS 3451-kode for bygningsdel
Referanse til NBI byggdetaljer